
 EAST NEWTON SCHOOLS BREAKFAST 

ENHS 

FEBRUARY 2024 

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday 

01/29/2024 

NO SCHOOL TODAY 

 

01/30/2024 

BISCUIT AND GRAVY  

FRUIT 

JUICE- ASSORTED 

MILK 

01/31/2024 

BREAKFAST CROISSANT 

FRUIT 

JUICE- ASSORTED 

MILK 

 

 

 

02/01/2024 

CINNI MINNIS 

FRUIT 

JUICE-ASSORTED 

MILK 

 

02/02/2024 

WAFFLES 

FRUIT 

JUICE- ASSORTED 

MILK 

 

02/05/2024 

NO SCHOOL TODAY 

02/06/2024 

BISCUIT AND GRAVY  

FRUIT 

JUICE ASSORTED 

MILK 

02/07/2024 

BREAKFAST BURRITO 

FRUIT 

JUICE - ASSORTED 

MILK 

02/08/2024 

DONUTS 

JUICE - ASSORTED 

MILK 

FRUIT 

02/09/2024 

OMELETS 

FRUIT 

JUICE ASSORTED 

MILK 

 

02/12/2024 

NO SCHOOL TODAY 

02/13/2024 

BISCUIT AND GRAVY 
FRUIT 

JUICE ASSORTED 

MILK 

 

 

02/14/2024 

PARFAITS 

FRUIT 

JUICE - ASSORTED 

MILK 

02/15/2024 

CINNAMON ROLLS 

FRUIT 

JUICE - ASSORTED 

MILK 

02/16/2024 

SMOOTHIES 

FRUIT 

JUICE ASSORTED 

MILK 

 

 02/19/2024 

NO SCHOOL TODAY 

 

02/20/2024 

BISCUITS AND GRAVY 

FRUIT 

JUICE ASSORTED 

MILK 

 

02/21/2024 

SAUSAGE & EGG BISC. 

FRUIT 

JUICE ASSORTED 

MILK 

 

 

02/22/2024 

FRENCH TOAST STICKS 

FRUIT 

JUICE ASSORTED 

MILK 

 

 

02/23/2024 

WAFFLES 

FRUIT 

JUICE ASSORTED 

MILK 

 

 

 

02/26/2024 

 

NO SCHOOL TODAY 

02/27/2024 

BISCUITS AND GRAVY 

FRUIT 

JUICE ASSORTED 

MILK 

 

 

 

02/28/2024 

BREAKFAST CROISSANT 

FRUIT 

JUICE- ASSORTED 

MILK 

 

02/29/2024 

BREAKFAST CASSEROLE 

FRUIT 

JUICE-ASSORTED 

MILK 

 

03/01/2024 

OMELETS 

FRUIT 

JUICE ASSORTED 

MILK 

 

East Newton School District and the USDA IS AN EQUAL OPPORTUNITY PROVIDER AN EMPLOYER. MENUS ARE SUBJECT TO CHANGE*N/A* - denotes a nutrient 

that is either missing or incomplete for an individual ingredient. * - denotes combined nutrient totals with either missing or incomplete nutrient data.NOTICE:  

The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu 

planning for a child with a  medical condition or food allergy.  Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice.  Please consult 

a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions. 

 


